
1 

 

DODATEK  č. 1 k nájemní smlouvě č. 300 013  

 

uzavřené dne 7.6. 2011 mezi smluvními stranami: 

 

Město Trutnov  
Slovanské náměstí 165 

541 16 Trutnov 

IČ:   00278360 

zastoupené starostou Mgr. Ivanem Adamcem                                                       

bankovní spojení: KB Trutnov, č.ú.: 19-124-601/0100 

(dále jen pronajímatel)               

 

Společnost Horní Labe a.s.  
Bohuslavice 226 

541 03 Trutnov 3 

IČ:   46506306; DČ: CZ 46506306 

zastoupená ředitelem Ing. Jiřím Pražákem 

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové – oddíl B, vložka 749 

bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové, č.ú.: 8087913/0300 

(dále jen nájemce) 

 

 

Předmět dodatku nájemní smlouvy 
 

V souladu s ustanovením bodu  5.1.4 nájemní smlouvy se od 1.1.2013 na pozemky pod nově 

vybudovaným rozšířením skládky Trutnov Kryblice II (tj. pod III.A etapou) sjednává nájemné 

ve výši 2 Kč/m2/rok po dobu životnosti této části skládky. 

Předmětné pozemky, popř. předmětné části pozemků pod III.A etapou jsou uvedeny v tabulce 

č.4 nové Přílohy č.1 nájemní smlouvy, která tvoří přílohu tohoto dodatku.   
 

Z výše uvedených důvodů se od 1.1.2013 celková výše ročního nájemného mění na částku 

164 854 Kč. 
 

Tímto dodatkem se původní přílohy nájemní smlouvy č.1 a č.3 ruší a současně nahrazují 

novými přílohami: Přílohou č. 1 - seznam parcel a Přílohou č. 3 - zákres pronajatých parcel 

specifikovaných nájemní smlouvou ke dni 1.1. 2013. 

 

Dodatek byl schválen usnesením rady města č. 2013-324/6 ze dne 2.4.2013 
 

Ostatní ujednání nájemní smlouvy uzavřené dne 7.6. 2011 mezi smluvními stranami zůstávají 

nedotčena. 

 

V Trutnově dne …………………… 

 

 

 

………………………………….                                                ……………………………… 

          za město Trutnov                                                       za Společnost Horní Labe a.s. 

Mgr. Ivan Adamec, starosta                                                       Ing. Jiří Pražák, ředitel  

 

 
Příloha č.1 seznam parcel k 1.1.2013 

Příloha č.3 zákres pronajatých parcel specifikovaných nájemní smlouvou k 1.1.2013 


